
 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022  ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

МЕДИЦИНСКА СЕСТРА 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

Број на 

ученици 

Вкупно 

изостаноци 

По 

ученик 

Оправдани 

изостаноци 

По 

ученик 

Неоправдани 

изостаноци 

По 

ученик 

Среден успех 

 

Првa 

година 

 

68 

 

1180 

 

17,35 

 

1068 

 

15,70 

 

112 

 

1,64 

 

4,90 

Втора 

година 

 

33 

 

757 

 

22,93 

 

673 

 

20,39 

 

84 

 

2,54 

 

4,81 

Трета  

година 

 

34 

 

181 

 

5,32 

 

159 

 

4,67 

 

22 

 

0,64 

 

4,87 

Четврта 

 година 

 

65 

 

2254 

 

34,67 

 

2205 

 

39,92 

 

49 

 

0,75 

 

4,82 

Од прва до 

четврта 

година (6) 

 

200 

 

4372 

 

21,86 

 

4105 

 

20,52 

 

267 

 

1,33 

 

4,85 

 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ГИНЕКОЛОШКО-АКУШЕРСКА СЕСТРА 

 

 

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Втора 

година 

 

34 

 

580 

 

17,05 

 

545 

 

16,02 

 

35 

 

1,02 

 

4,34 

 

Трета 

година 

 

33 

 

1026 

 

31,09 

 

988 

 

29,93 

 

38 

 

1,15 

 

4,65 

 

Од втора до 

трета 

година(2) 

 

67 

 

1606 

 

23,97 

 

1533 

 

22,88 

 

73 

 

1,08 

 

4,49 

 

 

 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ФИЗИОТЕРАПЕВТСКИ ТЕХНИЧАР 

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

32 

 

1070 

 

36,56 

 

1015 

 

31,71 

 

55 

 

1,71 

 

4,61 

 

Втора 

година 

 

34 

 

726 

 

21,35 

 

685 

 

20,14 

 

41 

 

1,20 

 

4,31 

 

Трета  

година 

 

34 

 

687 

 

20,20 

 

627 

 

18,44 

 

60 

 

1,76 

 

4,76 

 

Четврта 

 година 

 

34 

 

818 

 

24,05 

 

818 

 

24,05 

 

/ 

 

/ 

 

4,79 

Од прва до 

четврта 

година(4) 

 

134 

 

3301 

 

25,38 

 

3145 

 

23,47 

 

156 

 

1,16 

 

4,61 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ФАРМАЦЕВТСКИ-ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР / ФАРМАЦЕВТСКИ ТЕХНИЧАР 

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

34 

 

516 

 

15,17 

 

503 

 

14,79 

 

13 

 

0,38 

 

4,59 

 

Втора 

година 

 

34 

 

839 

 

24,67 

 

784 

 

23,05 

 

55 

 

1,61 

 

4,35 

 

Трета  

година 

 

34 

 

900 

 

26,47 

 

766 

 

22,52 

 

134 

 

3,94 

 

4,42 

 

Четврта 

 година 

 

33 

 

756 

 

22,90 

 

756 

 

22,90 

 

/ 

 

/ 

 

4,61 

 

Од прва до 

четврта 

година(4) 

 

135 

 

3011 

 

22,30 

 

2809 

 

20,80 

 

202 

 

1,49 

 

4,49 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

КОЗМЕТИЧКИ ТЕХНИЧАР / ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА 

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

22 

 

956 

 

43,45 

 

884 

 

40,18 

 

72 

 

3,27 

 

3,44 

 

Втора 

година 

 

30 

 

1140 

 

38 

 

1075 

 

35,83 

 

65 

 

2,16 

 

3,40 

 

Трета  

година 

 

25 

 

1018 

 

40,72 

 

917 

 

36,68 

 

101 

 

4,04 

 

3,56 

 

Четврта 

 година 

 

20 

 

372 

 

18,6 

 

333 

 

16,65 

 

39 

 

1,95 

 

4,73 

 

Од прва до 

четврта 

година (4) 

 

97 

 

3486 

 

35,93 

 

3209 

 

33,08 

 

277 

 

2,85 

 

3,78 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ФРИЗЕР 

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

26 

 

1189 

 

45,73 

 

883 

 

33,96 

 

306 

 

11,76 

 

3,04 

 

Втора 

година 

 

24 

 

1515 

 

63,12 

 

1341 

 

55,87 

 

174 

 

7,25 

 

3,16 

Трета  

година 

 

22 

 

943 

 

42,86 

 

942 

 

42,18 

 

1 

 

0,04 

 

3,41 

Од прва до 

трета 

година (3) 

 

72 

 

3647 

 

50,65 

 

3166 

 

43,97 

 

481 

 

6,68 

 

3,20 

 

 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ТЕХНИЧАР ЗА ИЗРАБОТКА НА ОБЛЕКА /  КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР  

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

8 

 

410 

 

51,25 

 

355 

 

44,37 

 

55 

 

6,87 

 

3,22 

 

Втора 

година 

 

16 

 

796 

 

49,75 

 

692 

 

43,25 

 

104 

 

6,5 

 

3,29 

 

Трета  

година 

 

16 

 

1244 

 

77,75 

 

1215 

 

75,93 

 

29 

 

1,81 

 

3,67 

Четврта 

 година 

 

11 

 

793 

 

72 

 

704 

 

44 

 

89 

 

8,09 

 

4,30 

Од прва до 

четврта 

година (4) 

 

51 

 

3243 

 

63,58 

 

2966 

 

58,15 

 

277 

 

5,43 

 

3,62 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ТЕХНИЧАР ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО  / ТЕХНИЧАР ЗА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР  

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

15 

 

1180 

 

78,66 

 

1031 

 

68,73 

 

149 

 

9,93 

 

2,94 

 

Втора 

година 

 

8 

 

797 

 

99,62 

 

754 

 

94,25 

 

43 

 

5,37 

 

3,10 

 

Трета  

година 

 

9 

 

218 

 

24,22 

 

183 

 

20,33 

 

35 

 

3,88 

 

2,49 

Четврта 

 година 

 

7 

 

336 

 

48 

 

275 

 

39,28 

 

61 

 

8,71 

 

3,08 

Од прва до 

четврта 

година (4) 

 

39 

 

2531 

 

64,89 

 

2243 

 

57,51 

 

288 

 

7,38 

 

2,90 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

РАКУВАЧ СО РУДАРСКИ МАШИНИ  

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Првa 

година 

 

3 

 

196 

 

65,33 

 

139 

 

46,33 

 

57 

 

19 

 

2,91 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО 

УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ  

ГЕОЛОШКО, РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР 

 

 

Учебна 

година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Втора 

 година 

 

3 

 

196 

 

65,33 

 

175 

 

58,33 

 

21 

 

7 

 

2,56 

 

Трета  

година 

 

7 

 

328 

 

46,85 

 

258 

 

36,85 

 

70 

 

10 

 

2,70 

 

Четврта 

 година 

 

3 

 

66 

 

22 

 

49 

 

16,33 

 

17 

 

5,66 

 

4,33 

Од втора до 

четврта 

година (3) 

 

13 

 

590 

 

45,38 

 

482 

 

37,07 

 

108 

 

8,30 

 

3,19 

 

 

 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

КОМПАРАТИВНА  ТАБЕЛА  ЗА  УСПЕХ  И  РЕДОВНОСТ  ВО УЧЕБНАТА  2021/2022 ПО ОБРАЗОВНИ  ПРОФИЛИ 
 

 

Учебна година 

2021/2022   

 

Број на 

 ученици 

 

Вкупно  

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Оправдани 

изостаноци 

 

По 

ученик 

 

Неоправдани  

изостаноци 

 

По 

 ученик 

 

Среден успех  

 

 

Медицинска сестра 

(6) 

 

200 

 

4372 

 

21,86 

 

4105 

 

20,52 

 

267 

 

1,33 

 

4,853, 

Гинеколошко-

акушерска сестра 

(2) 

 

67 

 

1606 

 

23,97 

 

1533 

 

22,88 

 

73 

 

1,08 

 

4,49 

Физиотерапевтски 

техничар            

(4) 

 

134 

 

3301 

 

25,38 

 

3145 

 

23,47 

 

156 

 

1,16 

 

4,61 

Фармацевтски 

техничар / 

Фармацевтско- 

лаб.техничар 

(3+1) 

 

135 

 

3011 

 

22,30 

 

2809 

 

20,80 

 

202 

 

1,49 

 

4,49 

Техничар за 

козметичка нега и 

убавина / 

Козметички 

техничар 

(3+1) 

 

97 

 

3486 

 

35,93 

 

3209 

 

33,08 

 

277 

 

2,85 

 

3,78 

Фризер 

(3) 

 

72 

 

3647 

 

50,65 

 

3166 

 

43,97 

 

481 

 

6,68 

 

3,20 



 Компаративни табели по образовни профили за 2021/22 година 

 Педагог – Снежана Милошеска 

Техничар за 

изработка на 

облека / 

Конфекциски 

техничар 

(3+1) 

 

51 

 

3243 

 

63,58 

 

2966 

 

58,15 

 

277 

 

5,43 

 

3,62 

Техничар за 

обработка на дрво / 

Техничар за мебел 

и ентериер 

(3+1) 

 

39 

 

2531 

 

64,89 

 

2243 

 

57,51 

 

288 

 

7,38 

 

2,90 

Ракувач со 

рударски машини 

(1) 

 

3 

 

196 

 

65,33 

 

139 

 

46,33 

 

57 

 

19 

 

2,91 

Геолошко, 

рударски техничар         

(3) 

 

13 

 

590 

 

45,38 

 

482 

 

37,07 

 

108 

 

8,30 

 

3,19 

Вкупно – 35 

паралелки 

 

811 

 

25983 

 

32,03 

 

23797 

 

29,34 

 

2186 

 

2,69 

 

3,80 

 

 

 

31.08.2022              Педагог 

                        Снежана Милошеска 


